
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  1/2016 - TP

11/2016

11/2016

15/03/2016

Folha:  1/1

1

       O(a)  Prefeito Municipal,   MARCOS PEDRO BATISTEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

RECICLEPLAS SERVICOS DE COLETA LTDA - ME     (3094)

1

COLETA SELETIVA DE LIXO

Contratação de empresa para prestação de serviço na coleta

seletiva, transporte e disposição final de resíduos sólidos urbanos

e rurais no município de Marema, com coleta junto ao perímetro

urbano a cada 15 dias (duas vezes ao mês); e, junto à área rural a

cada sessenta dias, com o seguinte roteiro: passa pelas

comunidades de Linha Nova União, Linha Treze de Maio, Barra do

Chapecozinho, Vila Alegre, Barra do Golfo, Carlos Gomes, Linha

Despraiado e Linha Baliza, percorrendo um roteiro aproximado de

kg 500 por coleta, conforme cronograma a ser definido pela

administração.

MÊS 8,00  0,0000 2.500,00    20.000,00

Total do Fornecedor: 20.000,00

Total Geral: 20.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

11/2016

1/2016-TP

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

13/04/2016

Contratação de empresa para prestação de serviço na coleta seletiva, transporte e disposição final de 

resíduos sólidos urbanos e rurais no município de Marema, com coleta junto ao perímetro urbano a cada 

15 dias (duas vezes ao mês); e, junto à área rural a cada sessenta dias, com o seguinte roteiro: passa 

pelas comunidades de Linha Nova União, Linha Treze de Maio, Barra do Chapecozinho, Vila Alegre, Barra 

do Golfo, Carlos Gomes, Linha  Despraiado e Linha Baliza.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   13   de  Abril   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal


